
 
 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA CONSERVAZIONE EDILIZIA 

 
 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER LAVORI 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la determinazione dirigenziale a contrarre prot. 7050 del 18.10.2017 concernente l’avvio 

del procedimento di affidamento lavori relativi allo “Smontaggio di n. 1 radiatore, 

riduzione dello stesso di n. 3 elementi; assemblaggio e installazione; prove di tenuta e 

funzionamento” presso edificio sito in Via Opera Pia 15; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nella determinazione citata era stato indicato come 

direttore dei lavori il P.I. Norberto Vittiglio;  

 
 

DETERMINA 
 

 
1) di correggere la determinazione a contrarre prot. 7050 del 18.10.2017 e dare atto che, ai sensi dell’art. 

31 D.Lgs. 50/2016, responsabile unico del procedimento e direttore dei lavori è il P.I. Marco Colucci; 
il direttore operativo e ispettore di cantiere è il P.I. Norberto Vittiglio. 

 
 
 

 
 

 
     IL DIRIGENTE 

          (Ing. Massimo Di Spigno) 
  Firmato digitalmente 


